[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

PORTARIA Nº. 0011/2020 - DE 16 DE OUTUBRO DE 2020.

INTERROMPE ATIVIDADES EM HOME OFFICE DA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL KATIA REGINA LORENZI DAL PONT RODRIGUES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XIII, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o disposto no Artigo 68 da Lei Complementar nº. 32 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

R E S O L V E:

    Art. 1º Ficam interrompidas as atividades de home office, concedida através da Portaria nº0340/2020, de 12 de maio de 2020, da Servidora Pública Municipal, Katia Regina Lorenzi Dal Pont Rodrigues (1334/20209), ocupante do cargo de Professora de Educação Infantil, a partir do dia 16 de outubro de 2020, conforme Atestado médico, datado de 14 de outubro de 2020.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 0340/2020, de 12 de maio de 2020.

           Gabinete do Executivo Municipal, 16 de outubro de 2020.

.
ALCIONE MARIA BEVILACQUA
Secretária de Educação, Cultura e Esportes
Registrada e Publicada

Em___/___/_____

Lei Municipal 1087/1993
Jean Wilian Dalla Riva Devisê

Funcionário Designado
PAGE